Wacken set 2, 15-delig
GTIN: 4013288220073 Afmetingen: 0x0x0 mm
Onderdeelnr.: TR100600 Gewicht: 0 g
Artikelnummer: Tool Rebel Wacken Set 2 Land van herkomst:
Goederencode (HS-
code):
82079030
Geboren op Wacken op de "Holy Ground" van de heavy metal!
Met de 15-delige Wacken set 2 bent u als echte metalhead op alles voorbereid in de festival-wereld. Het etui past in elke
rugzak en de zes bits in Stubby magazijn zullen zeker nog menige barbecue redden. De Hex-Plus stiftsleutels zijn niet alleen
super uit, maar maken het ook mogelijk om ook de kleinste hoekjes met schroef te bereiken. De headliner van dit
gereedschapsfestival is de Joker familie: Het juiste formaat niet bij hand? Geen probleem. De flexibele bek van de Joker 6004
past zich probleemloos aan en is zelfinstellend tussen 10 en 13 mm. Met de Joker 6003 kunt u elke schroef, ook op plekken
waar nauwelijks ruimte is, los- of vastdraaien dankzij de terughaalhoek van 15°, een record, toch? De grote Joker 6003 is
voorzien van een chique W:O:A logo. Een must-have voor elke Wacken bezoeker en het vervolg op een succesverhaal. Niet
alleen voor verzamelaars.
Weblink
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 1 / 4
Wacken set 2, 15-delig
Compact vorm BiTorsion-bits Bits met Take it easy tool
finder:
Stiftsleutels met een
thermoplastische hoes
Door de compacte greepvorm en
de korte kling zijn de Kraftform
Stubbies ideaal voor het verrichten
van schroefwerkzaamheden op
lastige schroeflocaties.
Bij het schroeven met een
machine kunnen belastingspieken
ontstaan, die voor vroegtijdige
slijtage van de bit of beschadiging
van de schroef zorgen. Als deze
belastingspieken worden
gereduceert wordt het werken
productief en veilig. Het Wera
BiTorsion-Systeem voorkomt
vroegtijdige slijtage. De levensduur
van het gereedschap wordt
verlengt en de productiviteit bij het
schroeven met machines wordt
aanzienlijke verhoogd.
Take it easy tool finder: met
kleurcodering op profiel en maat -
voor het eenvoudig en snel vinden
van het benodigde gereedschap.
De stiftsleutels hebben een
thermoplastische hoes (SPKL) en
zijn vervaardigd uit gemakkelijk
vast te houden rond materiaal. De
hoes zorgt er tevens voor dat er bij
lage temperaturen veilig gewerkt
kan worden. De speciale
BlackLaser
oppervlaktebehandeling zorgt voor
een hoge bescherming tegen
corrosie. De sterk contrasterende
opdruk op de mantel zorgt ervoor
dat u de juiste maat gemakkelijk
vindt.
Joker 6003: gebogen ringzijde Joker 6003: terughaalhoek
kleiner dan 30°
Joker 6004: Automatisch en
traploos zelfinstellend
Joker 6004: ratelmechanisme
om snel te kunnen werken
De ringzijde is ten opzichte van de
gereedschapsas 15° gebogen, om
persoonlijk letsel te voorkomen.
Door de bek 7,5° te buigen, een
dubbelzeskantgeometrie toe te
passen en de manier van werken
te wijzigen (aanzetten - schroeven
- draaien - opnieuw aanzetten -
schroeven - draaien, enz.) kan er
ook geschroefd worden in situaties
waarin de terughaalhoek kleiner
dan 30° is.
Middels traploos parallel lopende
bekken vervangt de Joker
steeksleutel 6004 meerdere
steeksleutelformaten binnen het
aangegeven formaatbereik. De
vereiste maat vindt de sleutel zelf
zodra deze wordt aangezet op
moer of schroef; instellen is niet
nodig.
De ratelfunctie in de bek maakt
snel en vloeiend schroeven
mogelijk zonder het gereedschap
telkens te moeten afnemen.
Weblink
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 2 / 4
Wacken set 2, 15-delig
Inhoud pakket:
811/1 Stubby Magazin bit-handhouder, magnetisch, 1/4"
1x    1/4"
851/1 BTZ Bits Phillips, PH 1 x 25 mm
05056420001 1x    PH 1 x 25 mm
05056422001 1x    PH 2 x 25 mm
855/1 BTZ Bits Pozidriv, PZ 2 x 25 mm
05056722001 1x    PZ 2 x 25 mm
867/1 BTZ TORX® Bits, TX 20 x 25 mm
05066124001 1x    TX 20 x 25 mm
05066126001 1x    TX 25 x 25 mm
800/1 BTZ Sleufschroeven Bits, 1 x 5.5 x 25 mm
05056066001 1x    1 x 5.5 x 25 mm
6003 Joker Ringsteeksleutel, 8 x 115 mm
 05020200001 1x    8 x 115 mm
6003 Joker ringsteeksleutel "Wacken", 15 x 174 mm
 1x    15 x 174 mm
6004 Joker S Zelfinstellend steeksleutel, 10; 11; 12; 13 x 7/16; 1/2" x 154 mm
 05020100001 1x    10; 11; 12; 13 x 7/16; 1/2" x 154 mm
950 SPKS Stiftsleutel Multicolour, metrisch, 3 x 71 mm
05022672001 1x    3 x 71 mm
05022673001 1x    4 x 80 mm
05022674001 1x    5 x 90 mm
05022675001 1x    6 x 100 mm
05022676001 1x    8 x 112 mm
Weblink
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 3 / 4
Wacken set 2, 15-delig
Klittenbands 120, 50 x 120 mm
 1x    50 x 120 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Weblink
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 4 / 4